
Smlouva o dílo 
(podle občanského zákoníku) 

 

 

Obec Pečice,Pečice 101,26232 Pečice                                     (objednatel) 

Zastoupení starostkou p. Věrou Smetankovou 

a 

 

MIROSLAV NÁDENÍK – STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE  (zhotovitel) 

Bohostice 68 

262 31 Milín 

Telefon:  +420 606 915 089 

mail: mireknadenik@seznam.cz 

www.zednictvinadenik.cz 

IČO: 69381097 

DIČ: CZ7903311119 

Číslo účtu: 153447882/0600 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je Oprava kapličky v Pečičkách dle požadavku Obce...............     (dále 

jen „dílo“) dle technické dokumentace (příloha č. 1 této smlouvy) na pozemku objednatele. 

 

 

II. Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 1.9.2016………. 

do…31.9.2016………..  

 

 

III. Cena díla 

 

1. V souladu s platnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na ceně dle cenové 

nabídky za zhotovené dílo specifikované v části I. této smlouvy. 

Cena s  DPH – 108150 Kč. 

 

IV. Platební podmínky 

 

1. Úhrada ceny díla bude prováděna na základě faktur – daňového dokladu 

 

 

 

V. Kvalitativní a technické podmínky 

 

1. Kvalitativní a technické podmínky dodávky stavby jsou vymezeny realizační 

projektovou dokumentací 



2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky 

splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (například české technické 

normy, mechanická pevnost a stabilita, BOZP) a použije pouze materiály a výrobky 

schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest jakosti 

3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit projektantem a oprávněními zástupci obou 

smluvních stran 

 

 

VI. Provádění díla 

 

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a 

zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpis, technické normy a podmínky 

této smlouvy 

 

 

VII. Předání díla 

 

1. Objednavatel převezme dílo po jeho dokončení, bez zbytečných průtahů. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

V Bohosticích dne 28.6.2016 

 

V Pečicích dne 11.7.2016 

 

 

 

 

Smetanková Věra, starostka      Miroslav Nádeník 

…………………………………….                                            ……………………………… 

             Objednatel                                                                                     Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 


